[image: ]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕМЕЛЬЯНОСКИЙ РАЙОН
ЭЛИТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                    РЕШЕНИЕ

07.10.2021                                              п. Элита                                       № 7-92р

Об оказании единовременной материальной помощи гражданке п. Элита Элитовского сельсовета, пострадавшей при пожаре, произошедшем 14.08.2021 г.

          Рассмотрев представленные материалы по вопросу оказания материальной помощи гражданке п. Элита, пострадавшей при пожаре 14.08.2021 г., в соответствии с федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края, Элитовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Оказать единовременную адресную материальную помощь гражданке п.Элита, пострадавшей при пожаре, произошедшем 14.08.2021 г. согласно приложению к настоящему решению.
2. Администрации Элитовского сельсовета произвести выплату пострадавшей гражданке согласно пункту 1 настоящего решения в общей сумме 50000,00 (Пятьдесят тысяч) рублей за счет средств резервного фонда администрации Элитовского сельсовета, предусмотренного решением Элитовского сельского Совета депутатов от 15.12.2020 №3-13р «О бюджете Элитовского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов».
3. Настоящее Решение вступает в законную силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Элитовский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя постоянной комиссии по финансам и бюджету Элитовского сельского Совета депутатов Долматова Д. В.

Председатель сельского                                        Глава сельсовета
Совета депутатов

_______________С.М. Яблонский                           ____________В.В. Звягин

                                                                        Приложение
                                                                        к Решению Элитовского
                                                                        сельского Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]                                                                        от 07.10.2021 № 7-92р

Список граждан Элитовского сельсовета, пострадавших при пожаре, произошедшем в п. Элита 14.08.2021 г. для оказания единовременной адресной материальной помощи

	№
п/п
	Ф.И.О
	Адрес
	Сумма, рублей

	1.
	Наумова Зоя Николаевна
	п. Элита,
ул. Строительная, д.43 «б»
	50000,00

image1.emf